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استواردوم مرتضی خانی بندانی، مامور پلیس اطلاعات و امنیت شهرستان قصرقند ظهر دوشنبه در 
حوالی سه راهی روستای کشیک شهرستان نیکشهر و در حین عزیمت از مسیر قصرقند به نیکشهر 
مورد حمله تیراندازی افراد ناشناس قرار گرفت و به شهادت رسید؛ یک خودروی حامل افراد ناشناس 
با به رگبار بستن خودروی شهید استوار مرتضی خانی بندانی باعث واژگونی خودروی او شده و منجر 
به شهادت رسید ن او و راننده غیرنظامی خودرو شده است. به محض اطلاع از حادثه و پس از ارایه 
دستورات قضائی به سرعت ماموران اداره جنایی پلیس آگاهی شهرستان به محل قتل اعزام شدند و 

تلاش برای شناسایی و جلب و دستگیری عوامل حادثه ادامه دارد.

شهادت »مرتضی  
خانی بندانی« 
در قصرقند 

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

آبگرمکن ، یخچال ، فریزر، 
اجاق گاز و اشیای بلند و 

بسیار سنگین  باید با بست یا 
تسمه های مناسب به کف و 

دیوار منزل محکم شوند.

به گزارش روابط عمومی وتبلیغات بانک انصار، در این بیانیه 
آمده است: »بدون هیچ تردید وشک و شبهه ای و براساس 
کارنامه درخشان سپاه در عرصه مقابله با خوی تجاوزگری 
نظام سلطه و استکبار و شکست و اضمحلال مزدوران منطقه 
ای آنان، پاسداران انقلاب اسلامی که مظهر شجاعت علوی و 
تبلور فرهنگ عاشورای  حسینی اند، بدون هراس از ساز وبرگ 
دشمن در تمامی میادین مبارزه با ظلم و ستم بدکاران ونقش 
آفرینی معناداری داشته و انتقام خون های به ناحق ریخته 
شهیدان کربلا را از یزیدیان زمان را در دستور کار دائمی خود 
می دانند و در این مسیر خطیر و سرنوشت ساز ملل تحت 
ستم جهان را به ایستادگی و مقاومت  برابر جبهه دشمنان 

اسلام ناب محمدی )ص( و امت اسلامی  فرا می خوانند«.
این بیانیه تصریح می کند: دلاورمردان سلحشور 
میهن اسلامی و شاگردان مکتب شهادت در سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی  شجاعانه و بی پروا در مقابل 
دشمنان ایستاده اند و با هراس افکنی در اردوگاه 
پلیدشان ، آنان را به گدایی امنیت از دیگران واداشته 
اند،تا با تسکین آلام ستمدیدگان، از میراث  فاخر 

امامت، فقاهت و ولایت پاسداری کنند.

بانک انصار در بیانیه ای اعلام کرد:

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، مدافع 
کیان اسلام، پاسدارنیرومند عزت 

ایران و بزرگترین مانع تهدیدات نظام 
سلطه و استکبارجهانی است

ویژه

به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان،ابراهیم 
عالی زاده با اشاره تلاش  بربه کار گیری کلیه ظرفیت های 
شیلاتی استان در راستای امدا رسانی به هموطنان سیل زده 
گفت:صیادان بندرعباسی افزون بر ارسال به کمک های نقدی 
و غیر نقدی خود،با اعلام نیاز از سوی خوزستان اقدام به اعزامم 
داوطلبانه هفت فروند شناور صیادی قایق به مناطق سیل 
زده کردند. عالی زاده با بیان اینکه صیادان از اقشار زحمت 
کش جامعه بوده  و همواره پشت کشور و این مرز و بوم بوده 
اند گفت:در صورت اعلام نیاز از سوی مناطق سیل زده روند 
اعزام شناور های صیادی و ناخدا هها ادامه خواهد داشت و 
خوشبختانه از نظر نیروی داوطلب حاضر در میدان هیچ 

مشکلی وجود ندارد.
رئیس اداره شیلات بندرعباس در ادامه با اشاره به سخنان 
مقام معظم رهبری مبنی بر" کمک های مردمی و ورود 
دستگاه های عمومی به عرصه امداد و جبران خسارت ها، 
وظیفه مهمی است" گفت: مردم عزیز خوزستان نیز همچنان 
درگیر بسیاری از مشکلات ناشی از سیل چندی پیش 
می باشند که از  خداوند متعال می خواهیم به این عزیزان صبر 

دهد و با لطف خود سختی ها را جبران فرماید.

رئیس اداره شیلات بندرعباس خبر داد:

 اعزام هفت فروند شناور قایق صیادی 
به مناطق سیل زده

استان

اصفهان – راعی
کارگروه مدیریت بحران شهرستان نجف آباد با حضور 
معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، معاونین سیاسی 
، اجتماعی ، عمرانی و برنامه ریزی فرمانداری شهرستان نجف 
آباد،   بخشداران بخش های مرکزی و مهردشت و همراهی 
سایر اعضای اصلی و مدعو در سالن اجتماعات فرمانداری 
برگزار شد.  دکتر مجتبی راعی ،معاون استاندار و فرماندار ویژه 
شهرستان نجف آباد  در این جلسه در سخنانی، ضمن تبریک 
فرا رسیدن ماه شعبان و اعیاد ارزنده آن،  از حمیت شایسته 
اعضای کارگروه در راستای مقابله با بحران های طبیعی در 
سطح شهرستان و کمک به مراکز دیگر استان ها تقدیر و 
تجلیل نمود و این امر را ناشی از پتانسیل های بارز شهرستان 
ارزیابی کرد. دکتر راعی با بیان این نکته که از بدیهیات اصلی 
مقابله با بحران های طبیعی، ضرورت نظارت دقیق دستگاه 
های اداری و اجرایی بر صیانت از طبیعت و توسعه پایدار است 
به نهادینه نمودن فرهنگ مدیریت بحران به صورت فردی و 
اجتماعی همراه با برنامه ریزی هدفمند بر مبنای مسئولیت 
پذیری اجتماعی خاصتا از اقشار آسیب پذیر تصریح نمود و 
از کلیه مسئولین ذیربط شهرستان از جمله مدیریت محترم 
آموزش و پرورش، دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی و فنی 
و حرفه ای، شهرداران و سازمان های فرهنگی و تفریحی، 
بسیج سپاه و ...خواستند تا با برنامه ریزی منسجم و هدفمند 
جهت برگزاری مانورهای مقابله با بلایای طبیعی همانند آنچه 
در مورد زلزله صورت می پذیرد برای سایر بلایا نظیر: سیل، 
طوفان و ... تمهیداتی اندیشیده و همه اقشار جامعه را در 
مقابله با حوادث ناشی از بلایای طبیعی و رخدادهای مابعد 

آن مهیا سازند.

معاون استاندار اصفهان در جلسه کارگروه 
مدیریت بحران شهرستان نجف آباد خواستار شد:

ایجاد شاخه روابط عمومی بحران در 
دانشگاه و پرورش نیروهای متخصص

شهروند| مردی  که در جریان نزاعی در مهرآباد جنوبی تهران راننده یک استان
تاکسی را به قتل رسانده بود، از سوی ماموران پلیس پایتخت دستگیر شد.

ظهر روز یکشنبه وقوع یک درگیری منجر به جنایت در ایستگاه مسافربری 
واقع در خیابان جوزانی به کلانتری ۱۹۱ مهرآباد جنوبی اعلام شد که با تایید 
خبر اولیه، موضوع به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد 
و با حضور کارآگاهان اداره دهم و تیم بررسی صحنه تشخیص هویت پلیس 
آگاهی پایتخت و انجام بررسی های اولیه مشخص شد مقتول به نام »محسن« 
۴۷ ساله بر اثر اصابت ضربات جسم تیز به ناحیه گردن و شکم فوت کرده است.

 با تحقیقات میدانی از شاهدان صحنه جنایت، عامل جنایت به نام »محمد« 
۴۹ ساله شناسایی شد. در تحقیقات از شاهدان صحنه درگیری مشخص 
شد قاتل و مقتول هر دو راننده تاکسی مسافری هستند که روز پیش از وقوع 

جنایت نیز بر سر سوار کردن مسافر با یکدیگر درگیر شده اند.
 شاهدان صحنه جنایت در اظهارات خود به کارآگاهان عنوان داشتند که 
مقتول سه مسافر خانم سوار کرده بود که ناگهان محمد به بهانه این که نوبت 
او برای بردن مسافر است، به سمت خودروی محسن رفت و مسافران را از 
خودروی محسن پیاده کرد؛ همین موضوع باعث آغاز درگیری لفظی آنها با هم 
شد که ناگهان محمد با چاقو چند ضربه به محسن زد و بلافاصله با خودروی 

خود محل را ترک کرد.

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با مراجعه به محل سکونت 
محمد اطلاع پیدا کردند وی به واسطه اختلافات شدید خانوادگی مدتی است 
در محل سکونتش حضور ندارد، در ادامه اقدامات پلیسی، کارآگاهان اطلاع 
پیدا کردند که محمد قصد دارد در منطقه فردیس شهرستان کرج خودروی 

شخصی اش را به فروش برساند.
 با شناسایی دقیق زمان و محل تردد محمد در منطقه فردیس، کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، عصر روز ۱۹فروردین با اخذ نیابت 
قضائی به شهرستان کرج رفته و موفق به دستگیری وی شدند که پس از 
انتقال به اداره آگاهی تهران بزرگ، تحقیقات از وی آغاز شد که طی آن صراحتا 
به جنایت خود اعتراف کرد و گفت: »زمانی که با محسن درگیر شدم، ناگهان 
متوجه چاقوی زیر صندلی راننده داخل خودروی محسن شدم؛ در یک لحظه 
چاقو را برداشته و چند ضربه به او زده و بلافاصله با خودرو از محل دور شدم؛ 
امروز نیز قصد داشتم خودرو را فروخته و با پول آن متواری شوم که دستگیر 

شدم.«
با اعتراف متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس 
شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات 
تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته 

است.

شهروند|جعبهکمکهایاهداییاشپیداشد.
کمکهاییکهازکرمانشاهوروستاهایدورافتاده
دشتذهابراهیشمالایرانشدهبودتاشاید
کمکیباشدبرایمردمسیلزدهگلستان.او
دوستداشتبههموطنانشکمککند،درست
مثلهمانروزهاییکهسیلکمکهایمردمیاز
همهجایایرانبرایکمکبهزلزلهزدگانسرپل
ذهابسرازیرشد.اصلاازهمانموقعبودکهبهنام
طعمشیریننوعدوستیوکمکبهحادثهدیدگان
راچشید.وقتیحضورپرشورمردمرادرکنار
خانوادهوهمولایتیهایزلزلهزدهاشدید.بهنام
ازهمانروزتصمیمگرفتتاهرجاکهنیازاست
جوابآنمهربانیهارابدهد.نوجوان16سالهاهل
روستایکوئیکعزیزسرپلذهابروز5فروردین
ماهخودشهمطعمهسیلشدوجانشراازدست
داد.سیلخروشانیکهبهگفتهپدربهنامبرای
چنددقیقههمهدشتذهابرادربرگرفتوبا
سرعتبهپاییندستسرازیرشد.امابهنامرا
همباخودشبرد.اماپیداشدنتصاویرکمکهای
اهداییایننوجوانازسویامدادگرانومنتشر
شدنآندرفضایمجازیورسانههابهانهایشد

تادقایقیراباپدربهنامهمکلامشویم:
چهشدکهبهنامجانشراازدستداد؟

سیل.آنروزواقعاعجیببود.من56سالدارم
وتاالانچنینبارانیرادراینمنطقهندیدهبودم.
شایدباورتاننشود،اماهمهماجرادر20دقیقه
اتفاقافتاد.بارانبهشدتباریدوآبازکانالیکه
درنزدیکروستااستبالازد.بهنامهمازشانس
بدهمانلحظهآنجابودوآباوراباخودشبرد.

برایکمکبهکسیآنجارفتهبود؟
نهکارمادامداریاست.اوبادامهابود.یعنیدر
مسیربازگشتازچرایدامهادچاراینحادثه

شد.
ازوضعآبوهواوهشدارهایهواشناسی

بیاطلاعبودید؟
نهمیدانستیمکهاحتمالبارندگیوجوددارد.
اماخبهواآفتابیبود.معمولاماهمساعت5تا

6صبحگوسفندانرابرایچرابهمرتعمیبریم.
آنموقعهواکاملاصافبود.تقریباازساعت9
صبحهواتغییرکرد.بعدهمدرمدتچنددقیقه
بارانیباریدکهمنتاالانندیدهبودم.همانموقع
بودکهبابهنامتماسگرفتمتلفنشراجوابدادو
گفتکهدرمسیربازگشتبهخانهاست.امابعداز
آنهرچقدرزنگزدمبیفایدهبود،همانجابودکه

حسکردماتفاقبدیافتادهباشد.
بعدشچهشد؟

بلافاصلهباعدهایازهمسایههابهنزدیکی
کانالرفتیم،گوسفندهابودند،اماازبهنامهیچ
خبرینبود.ازخانهماتامحلحادثهحدودیک
کیلومترفاصلهاست.همانموقعجستوجوها
شروعشد،مردممحلیوامدادگرانهلالاحمر
خیلیکمککردند.بعدازحدودیکساعتپیکر

بیجانبهنامکناریکدرختپیداشد.
تصاویریمنتشرشدهکهرویجعبه
کمکهایاهداییبهسیلزدگانگلستاننام

پسرشمادیدهمیشود.
بهنامازهمانروزاولسیل
گلستانکارشراشروعکرد.
جمعآوری زیادی کمکهای
میکرد،پتو،برنج،چراغوالور
وموادغذایی.همهاینبستهها
راهمبهمسجدروستامیبرد.
چندمحمولهرابههمین
شکلارسالکرد.خیلیبرای
سیلزدگانگلستانناراحت
بود،حتیمیخواستباماشین
برایکمکبهآنجابرود.اما
چونگواهینامهنداشتمنبه

اواجازهندادم.
درانجمنیاخیریههاعضویتداشت؟

نهخودشدوستداشتکهکمککند.همان
روزهاکهاخبارسیلگلستانمنتشرشد،بهمن
گفتباباوقتیزلزلهآمدهمهایرانبرایکمک
بهمابسیجشدند،ازهمهجابهکمکماآمدند،

حالاماهمبایدجبرانکنیم،اینهانیازبهکمک
دارند.منهمبهاوگفتمهرکاریمیتوانیانجام
بده.البتهواقعیتایناستکهمنزیادنتوانستم
دراینکارهمراهاوباشم.چوندرگیربناییخانه
بودم.هنوزهمکارخانهتمامنشدهاست،اما
ازاینکهپسرمچنینروحیهایداشت،خیلی

خوشحالم.
سیلباعثخرابیخانهشماشده؟

نه،همانخرابیهایزلزلهاست.البتهکار
زیادیباقینمانده،داخلخانهخردهکاریو
نازککاریاشباقیمانده.الانهمکارگردرخانه

مشغولکاراست.
بهنامفرزندچندمشمابود؟

تنهاپسرمبود.بعدازبهنامدودختردارم.اما
چهمیشودکرد،بههرحالتقدیرماهماینبود.
حادثهتلخیبود،همهخانوادهمنبهلطفخدا
اززلزلهجانسالمبهدربردند،اماچنددقیقه
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پدر نوجوان کرمانشاهی که بعد از مرگش کمک های  اهدایی او به دست سیل زدگان رسید، به   »شهروند« گفت:   

زلزله بهنام را نبرد اما سیل چرا!

قتل راننده تاکسی به خاطر سه مسافر خانم

شهروند|  دو تبهکار شیرازی که ۱۲  سرقت 
مسلحانه  در کارنامه خود دارند، از سوی ماموران 
پلیس به دام افتادند. ماموران کلانتری ۲8 صدرا 
در شهرستان شیراز، هنگام گشتزنی در حوزه 
استحفاظی خود به سرنشینان یک دستگاه خودروی 
سمند مظنون شدند، اما راننده بدون توجه به دستور 
ایست ماموران اقدام به فرار می کند، پس از طی 
مسافتی تعقیب و گریز، خودرو متوقف و دو متهم 
دستگیر شدند. در بازرسی بدنی از متهمان، تعداد 

زیادی کلید مخصوص باز کردن در منزل کشف شد. 
متهمان برای تشکیل پرونده به کلانتری انتقال داده 
شدند که در تحقیقات تکمیلی تاکنون به ۱۲ فقره 
انواع سرقت مسلحانه در شیراز اعتراف کردند. ماموران 
در تحقیقات انجام شده، مخفیگاه این سارقان را 
شناسایی و مقادیری از اموال مسروقه و وسایل ارتکاب 
جرم را در این مکان کشف کردند؛ ۱0 قبضه اسلحه 
جنگی و شکاری، بیش از صد عدد فشنگ، انواع سلاح 
سرد، مقادیری موادمخدر، داروی بیهوش کننده، 

تعداد زیادی کارت های جعلی به نام نهادها و 
سازمان های مختلف ازجمله ناجا، تعداد زیادی 
اوراق هویتی، تعداد زیادی سیم کارت و عابربانک، 
۱8 عدد کارت شناسایی جعل عنوان ماموران ناجا، 
تعداد زیادی اوراق قضائی جعلی با عنوان حکم ورود 
به منزل و حکم جلب، ماسک صورت، لباس نیروی 
انتظامی، بی سیم دستی، دستبند فلزی، آژیر گردان 
پلیس، افشانه فلفلی، تابلوی ایست پلیس، دو دستگاه 
موتورسیکلت مسروقه، تعداد زیادی وسایل و لوازم 

خانگی، ۱5 دستگاه گوشی تلفن همراه و تعداد زیادی 
زیورآلات طلا و بدل از مهمترین کشفیات پلیس در 

این عملیات بود.
 این سارقان دارای سابقه کیفری نظیر آدم ربایی در 
سال های گذشته بوده و اخیرا از زندان آزاد شده اند. 
سرقت تحت پوشش مامور و راننده تاکسی تلفنی از 
دیگر شیوه های مورد استفاده توسط این سارقان برای 
سرقت بوده است.در این راستا تعدادی از مالباختگان 

شناسایی شدند و تحقیقات تکمیلی پلیس ادامه دارد.

بازرسی بدنی پس از یک تعقیب و گریز موفق؛

همراه داشتن کلید زیادی، سارقان شیرازی را لو داد بر
خ


